De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

50161509 Azucares naturales o productos endulzantes

50161814 Azúcar o sustituto de azúcar, confite

50181903 Galletas sencillas de sal

El monto de : **Noventa y tres  mil setecientos sesenta y dos con 50/100 (93,762.50)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 93,762.50

Total 93,762.50